1

ПРОТОКОЛ № 32

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        30 ноября 2018 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Воровского, д. 106.

Время составления протокола: 13 час. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок представления бюллетеней  для голосования до 13.00 часов  30.11.2018г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель» Ходыревым

А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие от

членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по адресу: г.

Ижевск, ул. Воровского, д. 106  не позднее срока установленного для их предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих  членов. На момент составления

протокола бюллетени для голосования поступили от 5 членов. Кворум для проведения

заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по всем вопросам повестки дня

имеется.

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь заседания Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос:  О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Вопрос, поставленный на голосование:

1.1.Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» в

отношении Общества с ограниченной ответственностью  «Престиж» ИНН 1833037769, ОГРН

1061840002795.

Установить с 30 ноября 2018 года Обществу с ограниченной ответственностью

«Престиж» второй  уровень ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда

АСРО «Строитель» в связи с оплатой в полном объеме взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному второму уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос, поставленный на голосование:

1.2. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«Теплоизоляция Нефте-Газовых Объектов» ИНН 1840026052, ОГРН 1141840003425.

2

С 30 ноября 2018 года исключить из реестра АСРО «Строитель»  сведения о

наличии у Общества с ограниченной ответственностью «Теплоизоляция Нефте-

Газовых Объектов» ИНН 1840026052, ОГРН 1141840003425 права  выполнять работы

на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального

строительства.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос, поставленный на голосование:

1.3. Исключить из числа членов АСРО «Строитель»  Акционерное общество «Увинское

дорожное предприятие» ИНН 1821007431, ОГРН 1071821000746 в связи с реорганизацией в

форме присоединения к АО «Дорожное предприятие «Ижевское» ИНН 1831125762, ОГРН

1071831010580.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета         А.Г. Ходырев

Секретарь заседания Совета        Г.В. Ольшанский